
Titul filmu

Minulost Jany Kosinové

Tagline Krátka synopsa

Student Jiří Sutnar se zranil, ale nikdo neví, jak k
nehodě došlo. Uzdravující se Jiří řekne vše své matce.
Před časem se zamiloval do herečky Jany Kosinové.
Když ji viděl v divadle, napsal pro ni hru a doufal, že
vzbudí její pozornost. Herečku jeho prvotina opravdu
zaujala, neboť jí připomínala vlastní minulost. Je nyní
slavná, ale má za sebou zlé zkušenosti. K divadlu ji
pomohl Vilém, který ji stále pronásleduje a vydírá.
Nešťastná žena podlehne čisté náklonnosti Jiřího a
prožívá s ním chvíle štěstí. Vilém se však zúčastní

premiéry Jiřího hry a žádá Janu, aby Jiřího opustila a
odjela s ním do Ameriky. Následuje hádka, při které

Vilém Janu zraní. JIří se domnívá, že je mrtvá a obrátí
proti sobě zbraň. Oba jsou nakonec zachráněni a

hledají sílu v krátkém štěstí, jež spolu prožili.

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Minulost Jany Kosinové
Anglický názov:
Rok: 1940
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 103 min
Dostupnost:

Žáner: Romantický
Réžia: Holman Jan
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Matulová Vlasta(Jana Kosinová), Roland
František(truhlář Sutnar), Cifková Nora(Klára)

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


